

MUNICÍPIO DE SERICITA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERICITA
Sistema de Apuração de Pregão



002/006

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00203-2022

LICIT.: PREG 00029-2022

DATA DE ABERTURA: 17/08/2022

VENCEDOR: COMERCIAL JBP

CÓDIGO:

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
003 - (000003) ACIDO MURIATICO 1 L		56.0000	UN	7,1600	393,80	8,44	28
004 - (000004) ALCOOL ETILICO HIDRATADO		640.0000	UN	5,3300	3.411,20	9,66	19
008 - (000008) ASSADEIRA RETANGULAR		20.0000	UN	41,5000	830,00	0,07	2
007 - (000007) AVENTAL PLASTICO		45.0000	UN	14,2000	639,00	0,49	1
013 - (000013) BALDE PLASTICO 12 L		145.0000	UN	9,9000	1.435,50	0,90	1
015 - (000015) BOBINA PLASTICA PICOTADA		80.0000	KG	24,4900	1.959,40	9,30	49
014 - (000014) BRILHO ALUMINIO. 500 ML		100.0000	UN	2,8500	285,00	1,72	1
020 - (000020) CAIXA PLASTICA 6 L		30.0000	UN	28,5000	855,00	0,11	2
022 - (000022) CAIXA TERMICA 21 L		6.0000	UN	40,8000	244,80	0,17	1
019 - (000019) CANECO ALUMINIO 3,8L		20.0000	UN	43,1500	863,00	0,05	1
024 - (000024) CLORO LIQUIDO 1 L		1036.0000	UN	2,8000	2.900,80	0,36	1
027 - (000027) COLHER DESCARTAVEL. 50 UNID		45.0000	PT	3,5800	161,10	44,92	2
026 - (000026) COLHER DE SOPA EM ALUMINIO		300.0000	UN	2,0500	615,00	2,38	1
030 - (000030) COPO DESCART. 300 ML, C/100		160.0000	PT	8,3700	1.339,20	4,34	7
035 - (000035) COPO MEDIDOR P/ ALIMENTOS		14.0000	UN	7,3000	102,20	0,68	1
045 - (000045) ESCORREDOR ARROZ N. 35		6.0000	UN	110,5600	663,36	0,01	1
041 - (000041) ESPONJA DE ACO, 60G		524.0000	UN	1,9000	995,60	2,56	1
048 - (000048) FILTRO ARGILA N. 2		8.0000	UN	188,2000	1.505,60	0,04	2
049 - (000049) FLANELA DE ALGODAO		210.0000	UN	2,4500	514,50	1,21	1
051 - (000051) GARFO DE MESA, INOX		60.0000	UN	2,0500	123,00	2,38	1
056 - (000056) ISQUEIRO TAMANHO GRANDE		60.0000	UN	5,1800	310,80	0,68	1
063 - (000063) LIMPADOR AZULIM		504.0000	UN	5,3900	2.716,56	10,02	21
062 - (000062) LIXEIRA PLASTICA 36 L		32.0000	UN	65,1000	2.083,20	0,08	1
065 - (000065) MANGUEIRA DE JARDIM, 20 M		12.0000	UN	85,4000	1.024,80	0,15	1
068 - (000068) PANELA PRESSAO 4,5 L		12.0000	UN	69,5000	834,00	0,50	1
067 - (000067) PANELA PRESSAO 7 L		15.0000	UN	111,8000	1.677,00	0,09	2
071 - (000071) PANO DE CHAO ALVEJADO		866.0000	UN	5,0500	4.373,30	0,39	1
072 - (000072) PANO DE PRATO ALGODAO		102.0000	UN	2,8500	290,70	0,70	1
073 - (000073) PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5 M		15.0000	UN	6,9900	104,85	1,55	1
074 - (000074) PAPEL HIGIENICO, PCT C/ 4 X 80		1440.0000	PT	4,3000	6.192,00	3,15	8
075 - (000075) PAPEL TOALHA C/ 2 ROLOS 60 FLS		50.0000	PT	4,4000	220,00	2,22	3
080 - (000080) PENEIRA PLASTICA		15.0000	UN	7,3000	109,50	0,68	1
083 - (000083) PORTA FILTRO		30.0000	UN	8,2000	246,00	0,36	1
058 - (000058) POTE PLASTICO COM TAMPA		100.0000	UN	9,6000	960,00	1,03	1
077 - (000077) PRATO DESCART. C/ 10		200.0000	PT	3,0000	600,00	1,64	1
081 - (000081) PREGADOR DE ROUPAS, C/12 UNID		40.0000	PT	2,0500	82,00	2,38	1
087 - (000087) REGULADOR DE GAS COMPLETO		30.0000	UN	35,7000	1.071,00	0,06	1
100 - (000100) VASSOURA DE NYLON		140.0000	UN	16,7000	2.338,00	0,18	1
103 - (000103) VELA DE FILTRO		185.0000	UN	7,4000	1.370,00	0,40	1
TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL JBP							45.641,77

VENCEDOR: FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA

CÓDIGO:

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
005 - (000005) ALCOOL ETILICO 70%		940.0000	UN	7,1100	6.683,40	0,00	0
031 - (000031) COPO DESCART. 200 ML, C/100		1110.0000	PT	4,7800	5.305,80	0,83	3
039 - (000039) DETERGENTE LIQUIDO 500 ML		1810.0000	UN	1,6500	2.986,50	0,00	0
094 - (000094) SACO P/ LIXO, C/ 10, 30 L		1120.0000	PT	1,6500	1.848,00	0,00	0
093 - (000093) SACO P/ LIXO, C/10, 50 L		930.0000	PT	1,9900	1.850,70	0,00	0
089 - (000089) TOUCA DESCART., C/100 UNID		30.0000	PT	13,3400	400,20	0,07	1
TOTAL DO PARTICIPANTE FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA							18.744,80

MUNICÍPIO DE SERICITA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERICITA
Sistema de Apuração de Pregão



003/006

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
VENCEDOR: MELO DISTRIBUIDORA EIRELI							
CÓDIGO:							
ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
001 - (000001) AGUA SANITARIA 1 L		1928.000 0	UN	2,6000	5.012,80	0,00	0
006 - (000006) AMACIANTE DE ROUPAS 2L		27.0000	UN	3,8900	105,03	0,00	0
002 - (000002) AQUECEDOR ELETRICO		13.0000	UN	29,7000	386,10	0,00	0
010 - (000010) BACIA PLASTICA 11 L		20.0000	UN	8,1000	162,00	0,00	0
009 - (000009) BACIA PLASTICA 5,2L		20.0000	UN	8,1000	162,00	0,00	0
011 - (000011) BALAO, 50 UNIDADES		60.0000	PT	4,1000	246,00	0,00	0
012 - (000012) BANDEJA GARCOM INOX		17.0000	UN	38,5200	654,84	0,00	0
015 - (000015) BORRACHA DE PAINELA DE PRESSAO		20.0000	UN	4,5800	91,60	0,00	0
017 - (000017) BORRACHA PAINELA 7 L		20.0000	UN	4,5800	91,60	0,00	0
021 - (000021) CAIXA PLASTICA 11 A 11,5L		20.0000	UN	29,7900	595,80	0,00	0
018 - (000018) CANECO ALUMINIO 1,9L		30.0000	UN	22,7700	683,10	0,00	0
023 - (000023) CERA LIQUIDA 750 ML		150.0000	UN	2,9100	436,50	0,00	0
025 - (000025) COADOR DE CAFE MICROFIBRA		35.0000	UN	3,6000	126,00	0,00	0
034 - (000034) COLHER DE ARROZ, ACO INOX		20.0000	UN	10,3500	207,00	0,00	0
028 - (000028) CONCHA TERRINA ACO INOX		20.0000	UN	8,8500	177,00	0,00	0
029 - (000029) COPO AMERICANO, 190 ML		246.0000	UN	1,2800	314,88	0,00	0
032 - (000032) COPO DESCART, 60 ML, C/ 100		126.0000	PT	2,5800	322,50	0,00	0
033 - (000033) CORDA VARAL 10 M		35.0000	PT	1,4500	51,10	0,00	0
036 - (000036) CREME DENTAL, 90 G		94.0000	UN	1,7400	163,56	0,00	0
038 - (000038) DESCASCADOR FATIADOR		18.0000	UN	7,3500	132,30	0,00	0
037 - (000037) DESINFETANTE 500 ML		1690.000 0	UN	1,5000	2.535,00	0,00	0
040 - (000040) ESCOVA LAVAR ROUPAS		30.0000	UN	2,8500	85,50	0,00	0
046 - (000046) ESCUMADEIRA, INOX,		20.0000	UN	10,3500	207,00	0,00	0
043 - (000043) ESPONJA ACO INOX		150.0000	UN	1,5900	238,50	0,00	0
042 - (000042) ESPONJA DUPLA FACE		916.0000	UN	0,6700	613,72	0,00	0
044 - (000044) ESPREMEDOR DE BATATA		12.0000	UN	14,8500	178,20	0,00	0
047 - (000047) FACA DE COZINHA, INOX, N. 5		20.0000	UN	13,3500	267,00	0,00	0
050 - (000050) FOSFORO, PACOTE 10 UNID		35.0000	PT	2,6900	94,15	0,00	0
052 - (000052) GARFO DESCARTAVEL, C50 UNID		45.0000	PT	3,6000	162,00	0,00	0
053 - (000053) GARRAFA TERMICA 1 L		33.0000	UN	23,9300	789,89	0,00	0
054 - (000054) GARRAFA TERMICA 5 L		13.0000	UN	33,7100	438,23	0,03	1
055 - (000055) GUARDANAPO C/50 UNID		80.0000	PT	1,4700	117,60	0,00	0
057 - (000057) JARRA DE PLASTICO 2 L		20.0000	UN	6,8300	136,60	0,00	0
059 - (000059) KIT P/ MANTIMENTOS		22.0000	UN	32,6700	718,74	0,00	0
060 - (000060) LIXEIRA 8 L		83.0000	UN	4,3100	357,73	0,00	0
061 - (000061) LIXEIRA PLASTICA C/PEDAL/TAMP		112.0000	UN	28,5600	3.198,72	0,00	0
064 - (000064) LUVA LATEX MULTIUSO		1000.000 0	PR	3,2700	3.270,00	0,91	3
078 - (000078) PALHA DE ACO N. 01		45.0000	PT	1,5900	71,55	0,00	0
069 - (000069) PAINELA ALUMINIO N. 24		14.0000	UN	65,2800	913,92	0,00	0
070 - (000070) PAINELA ALUMINIO N. 30		14.0000	UN	95,0400	1.330,56	0,00	0
076 - (000076) PAPEL TOALHA INTERFOLHADO		950.0000	PT	9,5900	9.110,50	0,00	0
066 - (000066) PÁ P/ LIXO		40.0000	UN	4,4600	178,40	0,00	0
062 - (000062) PEDREX LIMPA PEDRAS		80.0000	UN	6,2000	496,00	0,00	0
079 - (000079) PRATO FUNDO, VIDRO		244.0000	UN	5,4000	1.317,60	0,00	0
084 - (000084) RALADOR, CORTADOR, FATIADOR		14.0000	UN	7,3700	103,18	0,00	0
086 - (000086) RODO PLASTICO, 40 CM		100.0000	UN	7,9200	792,00	0,00	0
085 - (000085) RODO PLASTICO, 80 CM		150.0000	UN	11,6700	1.750,50	0,00	0
088 - (000088) SABAO EM BARRA, 200 G		125.0000	PT	6,7500	843,75	0,00	0
090 - (000090) SABAO EM PO, 0,8 KG		970.0000	CX	5,9700	5.790,90	0,00	0
091 - (000091) SABONETE, 85 G		150.0000	UN	1,1700	175,50	0,00	0
092 - (000092) SABONETE LIQUIDO, 5 L		15.0000	UN	11,5400	173,10	0,00	0
089 - (000089) SACOLA CACHORRO QUENTE, 50 UNI		100.0000	PT	1,3500	135,00	0,00	0
096 - (000096) SODA CAUSTICA, 1 KG		15.0000	UN	17,8500	267,75	0,00	0
087 - (000087) TABUA P/ ALIMENTOS		17.0000	UN	13,5100	231,37	0,00	0
098 - (000098) TOALHA DE ROSTO		60.0000	UN	7,3500	441,00	0,00	0

MUNICÍPIO DE SERICITA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERICITA
 Sistema de Apuração de Pregão



004/006

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
096 - (000096) TORNEIRA P/ FILTRO		48.0000	UN	4,5000	216,00	0,00	0
102 - (000102) VASSOURA PIAÇAVA N. 5		170.0000	UN	13,0500	2.218,50	0,00	0
101 - (000101) VASSOURA P/ VASO SANITARIO		48.0000	UN	5,4000	259,20	0,00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE MELO DISTRIBUIDORA EIRELI

50.284,77

TOTAL DO PROCESSO:

114.871,14

Pregoeiro e Equipe de Apoio


 FILIPE LUAN BARROS REIS

Pregoeiro(a) Oficial


 CLAUDILEIA APARECIDA SAMPAIO QUEIROZ


 MOISES FELICIO CASSIANO

19.243.518/0001-84

SERICITA PREFEITURA